Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução SME nº
12/2015 de 09 de novembro de 2015 e o Edital de Credenciamento – Escola de Tempo Integral/nº 02 de 2016 torna público, a classificação final
dos candidatos para atribuição de classes/aulas de Tempo integral, após o término dos candidatos inscritos no Edital de Credenciamento
anterior:

PEB II – TECNOLOGIA EDUCACIONAL

PEB II – ARTE

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 MICHELLE ROSA LEME GHIRARDELLO 79,00 20,00 99,00

PEB II – EDUCAÇÃO AMBIENTAL

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 MICHELLE CARDOSO DOS SANTOS 83,50 19,00 102,50

02 FABIANE FERNANDA DE BARROS CORREA 72,00 19,50 91,50

03 JAQUELINE FERNANDES ESTEVES 61,00 20,00 81,00

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 PATRICIA MIGUEL ANDREOTTI 62,25 20,00 82,25

CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 MARCIO ROBERTO SANTOS 59,00 14,00 73,00

02 LOIZEANE DE MORAES OLIVEIRA 50,00 14,00 64,00

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL
CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 VANDERLI RODRIGUES ANTUNES DE OLIVEIRA 65,00 20,00 85,00

02 REJANE APARECIDA CEZAR DE SOUZA 69,00 14,00 83,00

03 GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 62,50 20,00 82,50

04 LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS VAL 67,50 14,00 81,50

05 GISLAINE MARIA CORREIA DA SILVA 65,25 15,00 80,25

06 NATANIELA PAULA MESSIAS VIDOTTI 59,25 18,00 77,25

07 ANDRESSA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS 55,00 20,00 75,00

08 KELEN VANESSA DE SOUZA 56,00 18,00 74,00

09 MAISA MONTEIRO MACHADO 54,00 20,00 74,00

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME SELETIVO PROJETO TOTAL

01 MIRIAM APARECIDA GOES DOS SANTOS BARBOZA 72,00 20,00 92,00

02 CAROLINA DA SILVA 67,75 20,00 87,75

03 VANDERLI RODRIGUES ANTUNES DE OLIVEIRA 65,00 20,00 85,00

04 LINDINALVA CHAGAS DOS SANTOS VAL 67,50 15,50 83,00

05 GISELE APARECIDA SANTOS DE AGUIAR 62,50 20,00 82,50

06 MILANE PIRES DOMINGUES 64,50 18,00 82,50

07 THAIS CAETANO TIROSSI 66,50 15,00 82,50

08 LEILA APARECIDA COUTO PUERTA DE MATOS 63,25 19,00 82,25

09 JUCILENE DA SILVA 63,25 18,00 81,25

10 MARCILENE MIRANDA SOUZA 59,50 20,00 79,50

11 MARCIA BARREIROS PINTO 59,00 20,00 79,00

12 CIBELE APARECIDA DUARTE 63,75 14,00 77,75

13 BRUNA HARDER LEME 56,75 20,00 76,75

14 ANDRELINA PEREIRA DE ALMEIDA BERGAMASCHI 60,00 16,00 76,00

15 ANDRESSA CRISTINA FERNANDES DE FREITAS 55,00 20,00 75,00

16 ELAINE FARIA DE OLIVEIRA 59,50 14,00 73,50

17 MARIA SIMONE FREIRE 57,25 16,00 73,25

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

18 ANDREZA FREITAS PICOLO 53,00 20,00 73,00

19 LEILIANE CRISTINA COSTA GARCIA SOUZA 54,75 18,00 72,75

20 REGIANE CAMILA DE OLIVEIRA 54,00 18,50 72,50

21 DEBORA FRANCISCO 56,50 15,00 71,50

22 SHEILA ISABEL PIROLO 50,00 19,00 69,00

23 CLAUDETE GOMES RIBEIRO 51,25 17,00 68,25

OBSERVAÇÃO: De acordo com o Edital de Credenciamento – Escola de Tempo Integral/2016, no item XI: O candidato que não obtiver

pontuação mínima de 14 pontos (70% de 20 pontos) será desclassificado.

Assis, 25 de janeiro de 2016.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação